
Občina Postojna 1. seja občinskega sveta

GRADIVO K TOČKI 3

VERIFIKACIJA IN POTRDITEV MANDATOV ČLANOM 
OBČINSKEGA SVETA OBČINE POSTOJNA

3-1



Občina Postojna 1. seja občinskega sveta

Številka: 03201-16/2010
Datum: 29. 10. 2010

OBČINSKI SVET 
OBČINE POSTOJNA

ZADEVA: Verifikacija  in  potrditev  mandatov  članov  občinskega  sveta 
občine Postojna

NAMEN: Verifikacija in potrditev mandatov članov občinskega sveta 
občine Postojna

PRAVNA PODLAGA: Poslovnik Občinskega sveta Občine Postojna (Uradni list RS, 
št. 30/07)

GRADIVO 
PRIPRAVILA:

Danica Stanonik Štrukelj, višja svetovalka za pravne in splošne 
zadeve

PREDLOG SKLEPA: Potrdi se mandat članom občinskega sveta Občine Postojna  po 
seznamu Občinske volilne komisije Občine Postojna za obdobje 
2010 – 2014

Obrazložitev:

V skladu s tretjim odstavkom 9. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Postojna (Uradni list 
RS,  št.  30/07)  mandatna  komisija  na  podlagi  poročila  in  potrdil  o  izvolitvi  volilne  komisije 
pregleda, kateri kandidati so bili izvoljeni za člane občinskega sveta, predlaga občinskemu svetu 
odločitve  o  morebitnih  pritožbah  kandidatov  za  člane  občinskega  sveta  ali  predstavnikov 
kandidatnih list in predlaga potrditev mandatov za člane.
V skladu z 10. členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Postojna (Uradni list RS, št. 30/07) 
mandate članov občinskega sveta potrdi svet na predlog mandatne komisije potem, ko dobi  njeno 
poročilo o pregledu potrdil o izvolitvi ter vsebini in upravičenosti morebitnih pritožb kandidatov, 
predstavnikov kandidatur oziroma kandidatnih list.
Svet odloči skupaj o potrditvi  mandatov, ki  niso sporni,  o vsakem spornem mandatu pa odloča 
posebej.
Član občinskega sveta, katerega mandat je sporen, ne sme glasovati o potrditvi svojega mandata. 
Šteje  se,  da  je  svet  z  odločitvijo  o  spornem  mandatu  odločil  tudi  o  pritožbi  kandidata  ali 
predstavnika kandidature oziroma kandidatne liste.

Pripravila:                                                                              
Danica Stanonik Štrukelj
Višja svetovalka za pravne in splošne zadeve  Jernej Verbič
                                                                                                                    Župan
                                                                                                      

3-2



Občina Postojna 1. seja občinskega sveta

 (predlog sklepa)

                                                                                                                                  

Št.: 
Dne: 

Na podlagi 10. člena Poslovnika Občinskega sveta občine Postojna (Ur. list RS, št. 30/07) je  Občinski svet 
občine Postojna na svoji                  seji dne                    sprejel naslednji 

S K L E P

1.

Potrdi se mandat članom občinskega sveta Občine Postojna  po seznamu Občinske volilne komisije 
Občine Postojna za obdobje 2010 – 2014,  in sicer:

1. ZVONKO ČERNAČ, roj.: 23.09.1962, Ulica Vilka Kledeta 24, Postojna
2. DRAGO KODELE, roj.: 02.09.1949, Gregorčičev drevored 2, Postojna
3. VIKTORJA KUKANJA, roj.: 04.10.1945, Kot 10, Postojna
4. DOMINIK ŠIRCA, roj.: 20.05.1972, Studeno 97, Postojna 
5. BRANKO MILHARČIČ, roj 15.02.1949, Rožna ulica 22, Postojna
6. KARMEN PAHOR, roj.: 24.08.1964, Jamska cesta 23, Postojna
7. GORAN BLAŠKO, roj.: 27.03.1974, Erazmova ulica 23, Postojna
8. ANDREJ POLJŠAK, roj 07.10.1965, Ulica 25. maja 36, Prestranek
9. BOŠTJAN STEGEL, roj.: 08.12.1971, Malo Ubeljsko 11, Hruševje
10. TINA KLANJŠEK, roj.: 16.03.1977, Orehek 2 a, Prestranek
11. JERNEJ VERBIČ, roj.: 29.03.1952, Ljubljanska cesta 21 A, Postojna
12. MIHA SIMČIČ, roj.:24.10.1980, Štihova ulica 8, Postojna
13. IZTOK PODBREGAR, roj.: 14.08.1962, Hrašče 109, Postojna
14. UROŠ PETOHLEB, roj.: 13.11.1979, Ljubljanska cesta 58, Postojna
15. TEA KONRAD, roj.: 19.09.1981, Tržaška cesta 35, Postojna
16. HERMAN ZAKRAJŠEK, roj.: 30.08.1971, Tržaška cesta 41, Postojna
17. SAMO VESEL, roj.: 07.10.1973, Ulica IX. korpusa 6, Postojna
18. PREDRAG MILOVIĆ, roj.: 28.09.1959, Ljubljanska cesta 9, Postojna
19. STANKO MARKOVČIČ, roj.:12.01.1949, Pivška ulica 1, Postojna
20. MARGARETA SREBOTNJAK BORSELLINO, roj.: 11.08.1960, Log 9, Postojna
21. DANIJEL MISLEJ, roj.: 20.08.1954, Rakitnik 32, Prestranek
22. DOMINIK FAJDIGA, roj.: 10.09.1978, Mali Otok 23, Postojna
23. MIRKO JENČEK, roj.: 20.05.1951, Studeno 47 a, Postojna

2.

S tem je Občinski svet občine Postojna konstituiran.

3.

Članom Občinskega sveta občine Postojna za mandatno obdobje 2006 – 2010 z dnem 9.11.2010 
preneha mandat.  Z istim dnem preneha mandat članom delovnih teles Občinskega sveta občine 
Postojna in sicer:

3-3



Občina Postojna 1. seja občinskega sveta

- Odboru za gospodarstvo, kmetijstvo, turizem in finance,
- Odboru za družbene dejavnosti,
- Odboru za okolje in prostor,
- Odboru za podeljevanje priznanj Občine Postojna 23. april,
- Statutarno pravni komisiji,
- Komisiji za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, 
- Nadzornemu odboru Občine Postojna.

Mandat preneha tudi vsem ostalim komisijam in odborom, ki jih je imenoval dosedanji občinski 
svet.

4. 

Ta sklep velja takoj.                                                                                

     Jernej Verbič
                                                                                                                                Župan       
 

       

                                                                                                        
Vročeno:

- imenovanim,
- Občinski  volilni komisiji Občine Postojna,
- evidenca sklepov,
- v spis

3-4


